
ZARZĄDZENIE NR 79.2023 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 2 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Młodzieszynie 

Na podstawie art.9 a ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały  Nr LXXII/320/2023 Rady Gminy 
Młodzieszyn z dnia 18 sierpnia 2023r.  w sprawie trybu  i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego  w Młodzieszynie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9709)  
zarządzam, co  następuje: 

§ 1. W składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego w Młodzieszynie wprowadza się następujące 
zmiany: W § 1 ust. 1 pkt.4. „Katarzyna Chmielewska – pracownik socjalny GOPS w Młodzieszynie.”  
Zastępuje się: 

„Magdalena Winnicka – pracownik socjalny GOPS w Młodzieszynie.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Młodzieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40021928-1A62-4FFE-9605-EBB277761463. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79.2023 WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN z dnia 2 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-02T14:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




